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Ne PM

Jnvaocnocm

BT - I'enepan Touweso

90
114

69
81
95
99

103
104
108
111
115
113
112
102
68

PaboTHuK, koHCepBHa chabpuka
Bopau, cneuuaneH aBTomobun

Bopau, cenckocTtonaHckn MallnHm

Kamepwep/kamepunepka

Mwusy, npeBo3HM cpeacTBa (PbYHO)

Exonor

CepButbop

06w paboTHUK
Cnagkap

YKMBOTHOBBA

06w paboTHUK
Kamepuep/kamepuepka
Kamepuep/kamepuepka
INomoLHUK-roTBaY
06w paboTHUK

/BT - Kasapna

182
200
152

199
116
117
193
184

188
198
186
192
194

Kamepuep/kamepuepka, xoten
CepButbop
PaboTHuK, ce30HeH

CepButbop
MpoaaBay-KoOHCYNTaHT
Oxpanuten

YucTtau/ Xurnenuct
CepButbop

006w paboTHUK
[oTBay

BapmaH

Musy, cbaoBe (pbYHO)
MomoluHuk-roTBaY

Ooépaszoeanue

Bes obpasoBaHue

CpegHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTea, kopabu u
Bb3ayxonnaBaTernHu cpeactsa (MOHTLOP 1 BoAad Ha
OcHoBHO

OcHoBHO
OcHoBHO
Bucwe / Buonoruyecku Hayku (ekonorus)

OcHoBHO

HavanHo

OcHoBHO

HauanHo

Bes obpasoBaHue

OcHoBHO

HavanHo

OcHOBHO / XO0TenuepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
OcHoBHO

CpegHo

CpegHo

CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(obLLecTBEHO XpaHEHe N HacTaHsIBaHe)

CpegHo

CpegHo

OcHosHo,CpeagHo

OcHoBHO

CpefHo / XoTennepcTso, peCTOpaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTbop)
OcHoBHO

CpegHo

CpepHo / XoTenuepcTBo, peCcTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr (bapmaH)

OcHoBHO
CpegHo

E3uxoeu 3nanusn

Hemckn

Komniomvpuu ymenusn bp.
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PN BN

Word, Excel, Power Point,
Internet
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195
203
206
205
207
179

181

177
189
187

185
157
208
62

112
180
86
80
45
21
111
64

114
61

63
65
54

38

43
25

22

160
178
171

Jnvorcnocm

[oTBau

lMpopasay-koHCynTaHT

PaboTHuK, oBoLap

BapmaH

MawmHeH onepatop, WwreHe Ha obnekna
lMpopgasay-KoHCyNnTaHT

LomaknH

ApmaTypucT
Musy, cbaoBe (pbYHO)
CepBuTtbop

Yuctau/ XurneHuct
Yucrtau/ XurneHuct
MpopaBay-koHCyNnTaHT
PaboTHuK, KyxHs

BapmaH

PaboTHuK, KyxHs
PaboTHWK, ce30HeH
[oTBay

PaboTHuK, o3eneHsBaHe
06w paboTHUK

[oTBay

PaboTHuK, KyxHs

Mwusy, cbaoBe (PbYHO)
BapmaH

Yucrau/ XurneHuct
Kamepvep/kamepuepka
naBeH cyeToBOAUTEN

LLlocbop, TOBapeH aBToMObuMn

YucTau/ XurneHuct
[oTBaY

Kamepvep/kamepunepka
Kamepvep/kamepuepka
LLlocbbop, TOBapeH aBToMOGUMIN
[oTBay

Oépaszosanue E3ukoeu 3nanus Komniomuvpnu ymenusn

CpegaHo / XpaHutenHu TexHonornm (roteav)
CpegHo

OcHoBHO

CpegHo

CpegHo Word, Windows, Exel,
Internet, en. nowa

CpegHo Word, Windows, Exel,
cknagos codpTyep,

CpegHo

OcHoBHO

CpepnHo / XoTenvuepcTso, pecTOpaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTtbop)
OcHoBHO

CpegHo
CpegHo
CpegaHo / XoTenmepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT

(MPON3BOACTBO HA KYNNHAPHN N3OENNA U HATMTUTKA -
CpegHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO M KeTepuHr (bapmaH)

CpegHo

CpegHo

CpegaHo / XpaHutenHu TexHonornu (roteav)

CpegHo

Bes obpasoBaHue

CpepgHo / XpaHutenHu TexHonornu (roteav)

CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(MPON3BOOCTBO HA KYNNHAPHW N3OENUA N HAMUTKN)
OcHoBHO

CpefHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(MPON3BOOCTBO HA KYNNHAPH N3OENUNA N HATMTUTKIN)

CpegHo

CpegHo

Bucwe / AomnHucTpaums n ynpaeneHne (CHETOBOOACTBO U Word, excel, MS office,
KOHTPOI) internet.

OcHoBHo (ABTOTPAHCIMOPTHA TEXHWKA; BOOAY HA MINC
KATErOPUA "C"; "CE")
Be3 obpasoBaHuve

CpefHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(FOTBAY)
OCHOBHO

Bes obpasoBaHue
CpegHo
CpepHo / XoTenuepcTso, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT (roTBay)
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Ne PM Jlnvarcnocm
172 CepButbop
165 CepBuTtbop
164 Kamepuep/kamepuepka
113 CepBuTtbop
161 Kamepuep/kamepuepka
139 Kamepuep/kamepuepka
156 Ce30HeH paboTHWK, CMECEHO pacTeHMBBAHO U KMBOTHOBBAHO CTOMaH
151 MawnHeH onepaTtop, NPoM3BOACTBO Ha NOAOBU/3ENEHYYKOBUN COKOBE
51 Kamepuep/kamepuepka
136 Yucrtau/ XurneHuct
75 [oTBay
142 MHkacaTop, nnawaHus
144 [oTBau
140 Yucrtau/ XurneHuct
162 PaboTHuK, nogabpXaHe Ha CMOPTHN CbOPBXEHUS
BT - Tepgen
71 MalumHeH onepaTtop, NPoM3BOACTBO Ha NNAacTMacoBu U3genusi
109 MalumHeH onepaTtop, NPoM3BOACTBO Ha NNAacTMacoBu U3aenusi
107 LWodbop, nuHenka
78 006w paboTHUK
72 CneuwmanucT, noructuka

Oépaszosanue

CpegHo / XoTenuepcTtso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTtbop)

CpegHo / XoTenuepcTtso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(cepuTtbop)

CpefHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(kamepuep)

CpegHo / XoTenuepcTtso, peCTOPaHTbOPCTBO M KETEPUHT
(cepBuTtbop)

CpegHo

CpegHo

Bes obpasoBaHue

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

Bucwe
CpegHo
CpegHo
OcHoBHO
Bucwe

E3uxoeu 3nanusn

AHrnnnckm, Hemckm

AHInnnckm

Komniomvpnu ymenua bp.

Pa6ota ¢ Bugeoaucnnen

word, excel
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